



13. Hamburg İklim Haftası

ve

2021 Almanya Seçimi'nin ardından

28 Eylül 2021

13. Hamburg İklim Haftası'nın amaçlarından bazıları; doğamızı korumaya davet, yaşadığımız hayatı ve alışkanlıklarımızı sorgulayıp, doğamıza daha az zarar verecek alışkanlıklar ve yaşam tarzına davet edip, bilinçlendirmektir. Herkes gönüllü çalıştı ve katılımlar ücretsizdi. Bu konuda daha yazacaklarım var ama sonra.

Türk medyasında pek ilgi görmeyen çevre konularıyla ilgili haber ve çalışmalara çok uzun zamandır tek bir gazete destek verdi.

26. Eylül Almanya seçimi kadar değerli olan iklim koruması eğitimi ve bilgilendirme programlarına vatandaşlarımızdan katılım çok fazla değildi, bu üzücü.

Başka bir üzücü konu da OY HAKKI!

Yaşadığınız yerde oy kullanamıyorsanız, doğa korumasıyla ilgili imza kampanyasına da katılamazsınız, örneğin „Bürgerbegehren/Vatandaş İsteği“. En azından bu sebepten bile OY HAKKI elde etmek için uğraşmalı ve bu hakkı elde etmeliyiz.

2020 senesinden beri bu konuda çalışmak ve başarmak için hem gazetemiz aracılığıyla hem de kendilerine direkt yazdığım parti ve Millet Vekillerinin duyarsızlığı, elem verici!

Başarı, çok hoş bir duygudur.

Hamburg meclisinde bu konuda hangi parti önerge vermiş olursa olsun, başarı engellenmiştir. Bu sebeple tüm partilere hep beraber başaralım ve şu çok hoş duyguyu beraberce hissedelim diye teklif sundum. Onların bundan başka daha pek çok amaçları var da...

Hamburg yeşiller partisi millet vekili sayın Michael Gwosdz „Tüm Partiler bu çalışmaya katılırsa, biz de kabul eder ve beraber çalışırız diye cevap verdi.

Sol Parti'den parti başkanı ve millet vekilimiz sayın Deniz Çelik'in yazdığı cevabından ne evet ne de hayır anlaşılmadığından, kendisine kesin cevabı tekrar sordum ama o gün bu gündür henüz bir cevap yok.

CDU, SPD, Bürgerschaft, Integrationsamt, Presidentin der Hamburgischen Bürgerschaft sayın Carola Veit'dan da henüz cevap gelmedi.

„Hier lebe ich hier wählen ich“ çalışmalarına katılmaya karar verdim ve Hamburg'luları da katılıma davet ediyorum.

2021 Almanya seçiminde on milyon insan oy kullanamadı, bu demokratik ve insani değil.

„Ağlamayan çocuğa meme verilmez“ derdi atalarımız, o zaman biz de isteyelim, hem de yürekten isteyelim, oy hakkı kazanmak için hep beraber çalışalım, el ele başarı hoşluğunu da paylaşarak mutlu olalım, ne dersiniz? Doğamızı, biricik Dünya'mızı ancak oy kullanma hakkı elde edersek, koruyabiliriz, korumaya mecbur bırakabiliriz!

Almanya Cumhurbaşkanımız Sayın Frank-Walter Steinmeier, buraya gelişimizin 60. yıldönümü dolayısıyla hepimize katkılarımızdan dolayı teşekkür etti.

Kuru bir teşekkür!

Ben isterdim ki; Cumhurbaşkanımız Steinmeier OY HAKKI ve hatta ÇİFTE VATANDAŞLIK konusunda müjdeler versin. Samimiyetsiz laflara benim karnım tok!

Ben takdir görmeye, kabul görmeye, saygıya, iyi muameleye, oy hakkına, demokrasiye açım, karnım aç aaç aaaaçç ve istiyorum, sizde isteyin.

Haydi Hamburg, hep beraber!

Sağlıkla ve hoşçakalın

Rahime Sürücü